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PE-Gehäuse!

Rot / Red / RD

Schwarz / Black / BK

Braun / Brown / BN

Blau / Blue / BU

Gelb-Grün / Yellow-Green / YE-GN

-V1
110-230VAC

3.0003

N

24V

L1

COM

PE

N L1

1.5^2
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Terminal
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PE

PE
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4321

Rot / Red / RD

Schwarz / Black / BK
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Red / Rot / RD
Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK
Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK
Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK
Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK
Red / Rot / RD

1

+-

1

+-

1

+-

1

+--X226
6.2

ST32

-X228
6.5

ST34

-X307
10.5
ST7

-X401
13.2
ST1

-X101
8.2

Terminal
3.0008

1b

3a

4c
1c

3c
2d

4a
2a

4b
2c

4d
1d

1

+--FAN
FN

Lüfter
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1

RibbonCable(20)
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-X101(1/2)

(1
6d

)-
X1

01
(1

6c
)

1 -X220/ST24

1 LF-plus       2 GND-A
3 LF-minus    4 NC
5 LF1            6 Temp1
7 LF2            8 Temp2
9 LF3            10 Temp3
11 LF4          12 Temp4
13 NC           14-X239/ST111

1 3,3V           2 24V
3 12V            4 CS3
5 GND           6 CS4
7 5V              8 CS5
9 CS2            10 CS6
11 PWM1       12 CS7
13 SDA          14 CS1
15 PWM2       16 SCK
17 SDA          18 MOSI
19 SCL           20 MISO

1

-X201/ST2

1 TCK            2 GND
3 TDO           4 5V
5 TMS           6 RES
7 5V              8 NC
9 TDI            10 GND

1

-X208/ST10

1 TXD/MISO  2 5V
3 SCK           4 RXD/MOSI
5 RES           6 GND

Bl
ac

k 
(b
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Re

d 
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AKL 369-08

AKL 369-04

AKL 349-02AKL 369-08

AKL 369-04

AKL 349-02

AKL 349-06 AKL 349-08

AKL 369-03

AKL 314-02

NO
1

1

DO
1

2

NC
1

3

NO
2

4

DO
2

5

NC
2

6

Key1
GND2

GND1
A/TX2
B/RX3

TX
/P
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1

RX
/P

in
3

2

GN
D/

Pi
n5

3

GND1
Reset2

1

+ -

1

+-

-

1

+

OUT1

GND2

GND
1

NPN
2

PNP
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GND
1

NPN
2

PNP
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GND
1

NPN
2

PNP
3

+
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GND2
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GND4

5V 1

Turbine 2

GND 3

1

1

+
-

EXT2+
GND-

ADin18
GND7
ADin26
GND5
ADin34
GND3
ADin42
GND1

ADin58
GND7

GND1

ADin82

GND3

ADin74

GND5

ADin66

+12V1
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+
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+
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4
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+
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3
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EX
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7
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DO3-DO4

-X228
5.5

ST34
EXT.1
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11.3
15.5
ST12

DO5-DO8

-X211
ST13

DO9-DO12

-X219
ST22

DO13-DO14

-X229
ST35

EXT.2

-X214
ST16

AnalogInput1

-X222
ST26

AnalogInput2

-X212
ST14

+12Volt

-X217
7.7

ST19

-X225
ST31

DigitalInput2

-X223
8.5

15.5
ST27

DigitalInput1

-X215
ST17

-X207
ST8

RS485/UART

-X255
12.1

ST141
RS232

-X254
7.4

-X209
ST11

-X218
ST20

2
3
4

-X206
ST7

AnalogOutput

-X216
ST18
Reset

-X208
ST10

ISP

-X201
ST2

JTAG

-X239
10.4

ST111

-X227
ST36

-X230
ST33

-X226
5.5

ST32
Vin24V

-ST126
ST126

-X231
ST102

S1
Free

-X244
ST116
S2
Free

-X234
16.6
ST105
S3
Leakage

-IO1
IO-Board

3.0012

-X220
ST24

LF

-EVG1
15.4

El.Balast
3.0013

+

1

-

2

-EVG1
15.4

El.Balast
3.0013

6 5

-Y1
11.7
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x1 x2

-Y2
11.7

Valve2(optional)
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LeakageSensor
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(b
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n 
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n)

-CON1
9.5

Connector1
3.0006

5 6

32 5

-PC1
7.5

Computer
3.0004

-X301
10.4
ST1

24V-PC1
7.5

Computer
3.0004

bn 1

gn 2

wh 3 -PS1
PressureSensor

-CON2
9.5

Connector2
3.0006

6 5 GND
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-BS1
BubbleSensor
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COM
1

ON/OFF Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK

Re
d 

/ R
ot

 / 
RD

Re
d 

/ R
ot

 / 
RD

Black / Schwarz / BK

COM
2

COM
4

COM
3

USB1

LAN1

Brown / Braun / BN

Green / Gruen / GN White / Weiss / WH

Shield / SchirmShield / Schirm

1

+-

1:24V

2:GND

-X217
6.8

ST19

-PC1
6.1
6.7

12.1
18.0

Computer
3.0004

2b3b

1b3a

-X101
8.2

Terminal
3.0008

-X254
6.2

3
2
1 2

5
3 3

5

2

-CONS
18.5

ConnectorSampler
1

2

3

PE

024 / 3.7

24V / 3.7
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Housing

16141312115 6 7 8 9 101 2 3 4

b

c

d

a a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

a

b

c

d

Yellow / Gelb / YE

White / Weiß / WH

Green / Grün / GN

Pink / Rosa / PK

Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK

Brown / Braun / BN (3)
Black / Schwarz / BK (4)

Grey / Grau / GY (1)
Blue / Blau / BU (2)

c

d

a

b

15 17 18 19 20

Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK (4)
Brown / Braun / BN (3)

Grey / Grau / GY (1)
Blue / Blau / BU (2)

Brown / Braun / BN

Grey / Grau / GY

Yellow / Gelb / YE

White / Weiß / WH

Green / Grün / GN

Grey / Grau / GY

Brown / Braun / BN

Pink / Rosa / PK

Black / Schwarz / BK
Red / Rot / RD

Iout11

GND2

Iout21

GND2-X306
10.5
ST6

I-Out-B

-X305
10.5
ST5

I-Out-A

-X204
6.3
ST5
DO2

DO25
NO24 +5Volt 2

DI4 1 -X223
6.5
ST27
DigitalInput1

-X101
3.3
4.5
4.6
5.3
7.7
9.2
10.4
4.5
Terminal
3.0008
GroundClamp

1

6

5

4

3

2

1

-CON1
9.5
Connector1
3.0006

-CON2
9.5
Connector2
3.0006

2

3

4

5

6

Iout11

GND2

Iout21

GND2-X304
10.5
ST4

I-Out-D

-X303
10.5
ST3

I-Out-C

-IOM
10.3

IO Extension Motor
2.0051

1

2

F101
3.0009

4A

PE

PE

PE
1

2

F102
3.0???
F32mA

PE

PE
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Housing

1. Iout A (GND)
2. Iout A (+)
3. Iout B (GND)
4. Iout B (+)
5. DO2 (NO)
6. DO2 (NO)

1. Iout C (GND)
2. Iout C (+)
3. Iout D (GND)
4. Iout D (+)
5. DI4 
6. DI4 (+5V)

Yellow / Gelb / YE

White / Weiß / WH

Green / Grün / GN

Pink / Rosa / PK

Brown / Braun / BN

Grey / Grau / GY

Yellow / Gelb / YE

Brown / Braun / BN

White / Weiß / WH

Pink / Rosa / PK

Grey / Grau / GY

Green / Grün / GN

OUTSIDE VIEW

1

2
3 4

5

6

YE

BN

WH

PK GY

GN

INSIDE VIEW

-CON1
6.3
8.7

Connector1
3.0006

-CON2
6.6
8.7

Connector2
3.0006

-X101
8.2

Terminal
3.0008

PE

16

5 2

34

PE

16

5 2

34

16d

14d

13d

11d

12d

10d

9d

8d

7d

5d

6d

15d

PE
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1

1

1

Ri
bb

on
Ca

bl
e(

20
)

-X301/-X302   ST1/ST2

1 3,3V           2 24V
3 12V            4 CS3
5 GND           6 CS4
7 5V              8 CS5
9 CS2            10 CS6
11 PWM1       12 CS7
13 SDA          14 CS1
15 PWM2       16 SCK
17 SDA          18 MOSI
19 SCL           20 MISO

Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK
Red / Rot / RD

Brown / Braun / BN

Black / Schwarz / BK
Grey / Grau / GY

Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK

Blue / Blau / BU

Green / Grün / GN

4 x 0,5 mm²

4 x 0,5 mm²

1
RibbonCable(20)

Black / Schwarz / BK
Green / Grün / GN
Red / Rot / RD
Blue / Blau / BU

AKL 113-02
AKL 349-02

bn (3)
bk (4)

gy (1)
bu (2)

AKL 369-04

Blue / Blau / BU

Black / Schwarz / BK
Grey / Grau / GY

Blue / Blau / BU
Brown / Braun / BN

bu (2)

bn (3)
bk (4)

gy (1)
Iout11

GND2

Iout21

GND2

Iout31

GND2

Iout41

GND2

1
+
-

A1 1

B1 3

B2 4

A2 2

A1 1

B1 3

B2 4

A2 2

-X307
5.6
ST7

Ext.Power

-X304
8.2
ST4

I-Out-D

-X303
8.2
ST3

I-Out-C

-X306
8.2
ST6

I-Out-B

-X305
8.2
ST5

I-Out-A

-X302
13.3
ST2

-X301
6.1
ST1

-IOM
8.2

IO Extension Motor
2.0051

-X309
17.6
ST9
MC2
Motor2

-X308
17.6
ST8
MC1
Motor1

-X239
6.4

ST111

-M2
17.3

Motor.Pump2
3.0014

-M1
17.3

Motor.Pump1
3.0014

bk
gn
rd
bu

bk

bu
rd
gn

+

2a

-

4a

1b3a

-X101
8.2

Terminal
3.0008

1 2
-F301

T2A
700mA(T)

-X403
13.3
IO+

024 / 3.7

24V / 3.7
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White / Weiß / WH

AKL 349-08

x1

x2
-Y1

6.4
Valve1
3.0018

x1

x2
-Y2

6.5
Valve2(Optional)

3.0018

x1

x2
-Y3

6.5
Valve3(optional)

3.0018
EX

T1

1

DO
5

2

EX
T1

3

DO
6

4

EX
T1

5

DO
7

6

EX
T1

7

DO
8

8
-X210

6.5
ST12

DO5-DO8
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Name
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USB.A-socket(Housing)
3.0007

USB1COM1
1

COM2

1

Brown / Braun / BN

Green / Gruen / GN

White / Weiss / WH

Br
ow

n 
/ B

ra
un

 / 
BN

Gr
ee

n 
/ G

ru
en

 / 
GN

W
hi

te
 / 

W
ei

ss
 / 

W
H

Shield / Schirm

Shield / Schirm

3

-PC1
7.5

Computer
3.0004

TX
/P

in
2

1

RX
/P

in
3

2

GN
D/

Pi
n5

3
-X255

6.2
ST141
RS232

2 5

32 5

Sampler

1

2

3

PE
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Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK

1

1

1

1

1

Ri
bb

on
Ca

bl
e(

20
)

AKL 313-02

-X404
JTAG

1

+ - -X401
5.7
Vin 24V

-X403
10.2
IO+

TX

3

GN
D

2

RX

1
-X402

UART_IN

1
2
3
4
5

-X410
Power
B1/B2

-ABO
AdapterBoard

1

2

-X4xx
F401
1000mA(F)

-X425
14.2
Power
3.0018

-X406
IO+

-X411
14.1

UART
B1/B2

6
7
8

-X424
14.3
UART
3.0018

-X302
10.4

24V / 3.7

024 / 3.7
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14 /

1

1
11

1

1

Green / Grün / GN

Yellow / Gelb / YE

White / Weiß / WH
Brown / Braun / BN

LF+

LF-

PT-
PT+

LF+

LF-

PT-
PT+

Green / Grün / GN

Yellow / Gelb / YE

White / Weiß / WH
Brown / Braun / BN

AKL 369-05

-X425
13.4

Power

-X422
Flash2

LF+
1 SHD
2 LF-
3 PT+
4 PT-
5

-X426
Cond.2

-X427
Cond.1

-COND
Conductivity

gn

ye
bn
wh

wh
bn
ye

SHD

gn

-LF2
Cond.Sensor.2
3.0018

-LF1
Cond.Sensor.1
3.0018

-X423
Flash1

-X420
Display2

-X421
Display1

-X424
13.4

UART

-X411
13.4

UART
B1/B2

-X410
POWER

B1/B2

PT-
5

PT+
4

LF-
3

N.C.
2

LF+
1

SHD

SHD SHD
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24V DC

lamp
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K

Re
d 
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ot

 / 
RD

Bl
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/ S
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w
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/ B
K

UV

-UVL2

White / Weiß / WH

White / Weiß / WH

Black / Schwarz / BK

Black / Schwarz / BK

BK

BK

WH

WH

-EVG1
6.5
6.6

El.Balast
3.0013

+

1

-

2

GND

3

45678910

+
5V

8

DI
1

7-X223
6.5

ST27
DigitalInput1

EX
T1

7
DO

8

8
-X210

6.5
ST12
DO8

-UVL1
UV-Lamp

3.0015

x1 x2

x3 x4
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Black / Schwarz / BK
Brown / Braun / BN

Blue / Blau / BU

-LS1
6.4

LeakageSensor
3.0019

blue (bu)

black (bk)
brown (bn)

GND
1

NPN
2

PNP
3

+
4 -X234

6.4
ST105
S3
Leakage
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Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK

Blue / Blau / BU

Green / Grün / GN

Red / Rot / RD

Black / Schwarz / BK

Blue / Blau / BU

Green / Grün / GN

Black / Schwarz / BK
Grey / Grau / GY

Blue / Blau / BU
Brown / Braun / BN

Black / Schwarz / BK
Grey / Grau / GY

Blue / Blau / BU
Brown / Braun / BN

bk gn rd bu

-M2
10.2

Motor.Pump2
3.0014

M

bk gn rd bu

-M1
10.2

Motor.Pump1
3.0014

M

A1 1

B1 3

B2 4

A2 2

A1 1

B1 3

B2 4

A2 2

-X309
10.3
ST9
MC2
Motor2

-X308
10.3
ST8
MC1
Motor1
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COM
2

Sampler Cable 

Shield / Schirm

Brown / Braun / BN

Green / Gruen / GN

White / Weiss / WH

Brown / Braun / BN

Green / Gruen / GN

White / Weiss / WH

COM
2

External Cable 
Brown / Braun / BN

Green / Gruen / GN

White / Weiss / WH

Brown / Braun / BN

Green / Gruen / GN

White / Weiss / WH

Shield / Schirm

Housing

1

2 3

PE
BN

WH GN

INSIDE VIEW OUTSIDE VIEW

PE

3 2

1
BN

GN WH

3
5

2

-CONS
18.5
7.6

ConnectorSampler

PE 2

3

1

-PC1
7.5

Computer
3.0004

3
5

2

-AS1
AutoSampler

-CONS
18.5
7.6
ConnectorSampler

PE2

3

1


	Seitenbaum
	1 Cover
	2 Power Supply (3.0022)
	3 Power Supply 24 Volt (3.0003)
	4 Main Switch (3.0005)
	5 Power Supply IO
	6 IO-Board (3.0012)
	7 Computer (3.0004)
	8 Terminal (3.0008)
	9 AnalogOutput (3.0006)
	10 IO Extension Motor (2.0051)
	11 Valves
	12 USB
	13 Adapter
	14 Conductivity
	15 UV-Lamp (3.0015)
	16 Leakage Sensor (3.0019)
	17 Pump
	18 Autosampler (EXT. CABLE)

	Seitenliste
	1 Cover
	2 Power Supply (3.0022)
	3 Power Supply 24 Volt (3.0003)
	4 Main Switch (3.0005)
	5 Power Supply IO
	6 IO-Board (3.0012)
	7 Computer (3.0004)
	8 Terminal (3.0008)
	9 AnalogOutput (3.0006)
	10 IO Extension Motor (2.0051)
	11 Valves
	12 USB
	13 Adapter
	14 Conductivity
	15 UV-Lamp (3.0015)
	16 Leakage Sensor (3.0019)
	17 Pump
	18 Autosampler (EXT. CABLE)

	Betriebsmittelbaum
	ABO
	-ABO
	Allpolig
	13.2



	AS
	-AS1
	Allpolig
	18.9



	BS
	-BS1
	Allpolig
	6.4
	black (bk)    6.4
	blue (bu)    6.4
	brown (bn)    6.4



	CON
	-CON1
	Allpolig
	9.5
	6.3
	8.7
	1    9.5
	2    9.5
	3    9.5
	4    9.5
	5    9.5
	6    9.5
	PE    9.5


	-CON2
	Allpolig
	9.5
	6.6
	8.7
	1    9.5
	2    9.5
	3    9.5
	4    9.5
	5    9.5
	6    9.5
	PE    9.5



	COND
	-COND
	Allpolig
	14.2



	CONS
	-CONS
	Allpolig
	18.5
	7.6



	EVG
	-EVG1
	Allpolig
	15.4
	6.5
	6.6
	1    6.6
	1    15.5
	2    6.6
	2    15.5
	3    15.5
	4    15.5
	5    15.5
	6    15.5
	7    15.5
	8    15.5
	9    15.4
	10    15.4



	F
	-F201
	Allpolig
	1;2    6.2


	-F301
	Allpolig
	1;2    10.4



	FAN
	-FAN
	Allpolig
	5.8



	IO
	-IO1
	Allpolig
	6.2



	IOM
	-IOM
	Allpolig
	10.3
	8.2



	K
	-K1
	Allpolig
	3;4    4.2



	L
	-L1
	Allpolig
	3.4



	LF
	-LF1
	Allpolig
	14.5
	bn    14.6
	gn    14.6
	wh    14.6
	ye    14.6


	-LF2
	Allpolig
	14.5
	bn    14.6
	gn    14.6
	wh    14.6
	ye    14.6



	LS
	-LS1
	Allpolig
	16.3
	6.4
	black (bk)    6.4
	black (bk)    16.4
	blue (bu)    6.4
	blue (bu)    16.4
	brown (bn)    6.4
	brown (bn)    16.4
	16.4



	M
	-M1
	Allpolig
	10.2
	bk;gn;rd;bu    17.3
	bk    10.2
	bu    10.2
	gn    10.2
	rd    10.2


	-M2
	Allpolig
	10.2
	bk;gn;rd;bu    17.3
	bk    10.2
	bu    10.2
	gn    10.2
	rd    10.2



	N
	-N
	Allpolig
	3.3



	PC
	-PC1
	Allpolig
	7.5
	6.1
	6.7
	12.1
	18.0
	1:24V    7.5
	2:GND    7.5
	24V    6.7
	GND    6.7
	12.2



	PS
	-PS1
	Allpolig
	6.9



	ST
	-ST126
	Allpolig
	6.3



	Sampler
	-Sampler
	Allpolig
	12.1



	UVL
	-UVL1
	Allpolig
	15.3
	x1    15.3
	x2    15.3
	x3    15.3
	x4    15.3



	V
	-V1
	Allpolig
	N;24V;L1;COM    3.3



	X
	-X0
	Allpolig
	1;2;PE    2.2


	-X1
	Allpolig
	L1;N;PE    2.2


	-X4xx
	Allpolig
	1;2    13.2


	-X101
	Allpolig
	8.2
	3.3
	4.5
	4.6
	5.3
	7.7
	9.2
	10.4
	1;2    4.5
	1;2    8.5
	1b    5.3
	1b    7.7
	1b    10.4
	1c    5.4
	1d    5.4
	2a    5.4
	2a    10.4
	2b    7.7
	2c    5.4
	2d    5.4
	3a    5.3
	3a    7.7
	3a    10.4
	3b    7.7
	3c    5.4
	4a    5.4
	4a    10.4
	4b    5.4
	4c    5.4
	4d    5.4
	5d    9.3
	6d    9.3
	7d    9.3
	8d    9.3
	9d    9.3
	10d    9.3
	11d    9.3
	12d    9.3
	13d    9.3
	14d    9.3
	15d    9.3
	16d    9.3
	PE    3.3
	PE    4.5
	8.3
	8.4
	8.5


	-X201
	Allpolig
	6.3


	-X204
	Allpolig
	6.3
	8.3


	-X205
	Allpolig
	6.4


	-X206
	Allpolig
	6.2


	-X207
	Allpolig
	6.2


	-X208
	Allpolig
	6.3


	-X209
	Allpolig
	6.2


	-X210
	Allpolig
	6.5
	11.3
	15.5


	-X211
	Allpolig
	6.6


	-X212
	Allpolig
	6.8


	-X214
	Allpolig
	6.8


	-X215
	Allpolig
	6.3


	-X216
	Allpolig
	6.3


	-X217
	Allpolig
	6.8
	7.7


	-X218
	Allpolig
	6.2


	-X219
	Allpolig
	6.7


	-X220
	Allpolig
	6.7


	-X222
	Allpolig
	6.8


	-X223
	Allpolig
	6.5
	8.5
	15.5


	-X225
	Allpolig
	6.7


	-X226
	Allpolig
	6.2
	5.5


	-X227
	Allpolig
	6.2


	-X228
	Allpolig
	6.5
	5.5


	-X229
	Allpolig
	6.8


	-X230
	Allpolig
	6.2


	-X231
	Allpolig
	6.3


	-X234
	Allpolig
	6.4
	16.6


	-X239
	Allpolig
	6.4
	10.4


	-X244
	Allpolig
	6.4


	-X254
	Allpolig
	6.2
	7.4


	-X255
	Allpolig
	6.2
	12.1


	-X301
	Allpolig
	10.4
	6.1


	-X302
	Allpolig
	10.4
	13.3


	-X303
	Allpolig
	8.2
	10.5


	-X304
	Allpolig
	8.2
	10.5


	-X305
	Allpolig
	8.2
	10.5


	-X306
	Allpolig
	8.2
	10.5


	-X307
	Allpolig
	10.5
	5.6


	-X308
	Allpolig
	10.3
	17.6


	-X309
	Allpolig
	10.3
	17.6


	-X401
	Allpolig
	13.2
	5.7


	-X402
	Allpolig
	13.2


	-X403
	Allpolig
	10.2
	13.3
	10.3


	-X404
	Allpolig
	13.2


	-X406
	Allpolig
	13.3


	-X410
	Allpolig
	13.4
	14.2


	-X411
	Allpolig
	13.4
	14.1


	-X420
	Allpolig
	14.3


	-X421
	Allpolig
	14.3


	-X422
	Allpolig
	14.3


	-X423
	Allpolig
	14.3


	-X424
	Allpolig
	14.3
	13.4


	-X425
	Allpolig
	14.2
	13.4


	-X426
	Allpolig
	14.4


	-X427
	Allpolig
	14.4



	Y
	-Y1
	Allpolig
	6.4
	x1;x2    11.7


	-Y2
	Allpolig
	6.5
	x1;x2    11.7


	-Y3
	Allpolig
	6.5
	x1;x2    11.7




	Betriebsmittelliste
	ABO
	AS1
	BS1
	BS1:black (bk)
	BS1:blue (bu)
	BS1:brown (bn)
	CON1
	CON1
	CON1
	CON1:1
	CON1:2
	CON1:3
	CON1:4
	CON1:5
	CON1:6
	CON1:PE
	CON2
	CON2
	CON2
	CON2:1
	CON2:2
	CON2:3
	CON2:4
	CON2:5
	CON2:6
	CON2:PE
	COND
	CONS
	CONS
	CONS
	EVG1
	EVG1
	EVG1
	EVG1:1
	EVG1:1
	EVG1:2
	EVG1:2
	EVG1:3
	EVG1:4
	EVG1:5
	EVG1:6
	EVG1:7
	EVG1:8
	EVG1:9
	EVG1:10
	F201:1;2
	F301:1;2
	FAN
	IO1
	IOM
	IOM
	K1:3;4
	L1
	LF1
	LF1:bn
	LF1:gn
	LF1:wh
	LF1:ye
	LF2
	LF2:bn
	LF2:gn
	LF2:wh
	LF2:ye
	LS1
	LS1
	LS1:black (bk)
	LS1:black (bk)
	LS1:blue (bu)
	LS1:blue (bu)
	LS1:brown (bn)
	LS1:brown (bn)
	LS1
	M1
	M1:bk;gn;rd;bu
	M1:bk
	M1:bu
	M1:gn
	M1:rd
	M2
	M2:bk;gn;rd;bu
	M2:bk
	M2:bu
	M2:gn
	M2:rd
	N
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1:1:24V
	PC1:2:GND
	PC1:24V
	PC1:GND
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PC1
	PS1
	ST126
	Sampler
	UVL1
	UVL1:x1
	UVL1:x2
	UVL1:x3
	UVL1:x4
	V1:N;24V;L1;COM
	X0:1;2;PE
	X1:L1;N;PE
	X4xx:1;2
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101:1;2
	X101:1;2
	X101:1b
	X101:1b
	X101:1b
	X101:1c
	X101:1d
	X101:2a
	X101:2a
	X101:2b
	X101:2c
	X101:2d
	X101:3a
	X101:3a
	X101:3a
	X101:3b
	X101:3c
	X101:4a
	X101:4a
	X101:4b
	X101:4c
	X101:4d
	X101:5d
	X101:6d
	X101:7d
	X101:8d
	X101:9d
	X101:10d
	X101:11d
	X101:12d
	X101:13d
	X101:14d
	X101:15d
	X101:16d
	X101:PE
	X101:PE
	X101:PE
	X101:PE
	X101:PE
	X101:PE
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X101
	X201
	X204
	X204
	X205
	X206
	X207
	X208
	X209
	X210
	X210
	X210
	X211
	X212
	X214
	X215
	X216
	X217
	X217
	X218
	X219
	X220
	X222
	X223
	X223
	X223
	X225
	X226
	X226
	X227
	X228
	X228
	X229
	X230
	X231
	X234
	X234
	X239
	X239
	X239
	X244
	X254
	X254
	X255
	X255
	X301
	X301
	X301
	X302
	X302
	X302
	X302
	X303
	X303
	X304
	X304
	X305
	X305
	X306
	X306
	X307
	X307
	X308
	X308
	X309
	X309
	X401
	X401
	X402
	X403
	X403
	X403
	X403
	X404
	X406
	X410
	X410
	X410
	X411
	X411
	X411
	X420
	X421
	X422
	X423
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X424
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X425
	X426
	X427
	Y1
	Y1:x1;x2
	Y2
	Y2:x1;x2
	Y3
	Y3:x1;x2


